
MINISTERIO DE ECONOMIA 
Secretaría de Hacienda CUADRO 23

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 10.794 4,1 4,1 1,0 1,0 358,90
501-1000 94.126 36,1 40,2 19,2 20,2 768,18
1001-1500 65.441 25,1 65,3 21,3 41,5 1.226,87
1501-2000 40.397 15,5 80,7 18,6 60,1 1.733,44
2001-2500 23.536 9,0 89,7 13,9 74,0 2.228,32
2501-3000 11.993 4,6 94,3 8,7 82,7 2.717,84
3001-3500 4.787 1,8 96,2 4,1 86,8 3.218,36
3501-4000 2.802 1,1 97,2 2,8 89,6 3.738,71
4001-4500 2.356 0,9 98,1 2,7 92,2 4.250,64
4501-5000 1.583 0,6 98,7 2,0 94,2 4.711,70
5001-5500 922 0,4 99,1 1,3 95,5 5.223,81
5501-6000 778 0,3 99,4 1,2 96,7 5.768,74
Mayor a $ 6000 1.574 0,6 100,0 3,3 100,0 7.944,75
Total 261.089 100,0 100,0 1.442,80

NOTA: No incluye 2.322 Licencias sin Goce de Haberes

PODER EJECUTIVO NACIONAL Y OTROS ENTES DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LA OCUPACION EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL

ENERO 2003

Cargos OcupadosTramos Masa Salarial
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